PAGE
2

ПРОЕКТ

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

О  подготовке  жилищно-коммунального

хозяйства города Смоленска   к     осенне-

зимнему периоду 2011 - 2012 годов

           Заслушав  информацию   Управления жилищно-коммунального хозяйства  Администрации   города   Смоленска  о  подготовке жилищно-коммунального хозяйства города Смоленска к осенне-зимнему периоду 2011 - 2012 годов, руко-водствуясь статьей  25 Устава города Смоленска,    Смоленский городской Совет

           РЕШИЛ:

           1. Информацию Управления жилищно-коммунального хозяйства  Администрации   города   Смоленска   о  подготовке жилищно-коммунального хозяйства города Смоленска к осенне-зимнему периоду 2011 - 2012 годов  при-нять к сведению.

           2. Администрации города Смоленска (К.Г. Лазарев):

           2.1. Обеспечить в пределах лимитов бюджетных обязательств своевре-менное выделение денежных средств для подготовки к осенне-зимнему периоду  2011 - 2012 годов муниципальных инженерных коммуникаций, жилищного фон-да, объектов  теплоснабжения и водоснабжения, учреждений социальной сферы.

            2.2. Осуществлять контроль за качеством производства ремонтных работ инженерных коммуникаций  города Смоленска.

            2.3.  Выполнить работы по подготовке жилищно-коммунального хозяйства города    Смоленска      к   осенне-зимнему     периоду     2011 - 2012  годов  в  срок

до 25 сентября 2011 года.

            3.  Разместить  настоящее  решение на сайте  Смоленского городского Совета.

            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  Смоленского  городского  Совета  по вопросам  городского  хозяйства (В.В. Лазаренко).
Глава  города Смоленска                                                                          А.Н. Данилюк